
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH QUẢNG NGÃI 
 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 Số:         /QĐ-UBND                         Quảng Ngãi,  ngày        tháng 10 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng cho tập thể đã có thành tích đóng góp, hỗ trợ học 

 bổng cho học sinh nghèo tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2010 - 2025 

        CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022; 

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ 

quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định 

chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 15/2025/TT-BNV ngày 04/8/2025 của Bộ trưởng Bộ 

Nội vụ quy định biện pháp để tổ chức, hướng dẫn thi hành Luật Thi đua, khen 

thưởng và Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ quy 

định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định chi 

tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Quyết định số 05/2024/QĐ-UBND ngày 24/01/2024 của UBND 

tỉnh quy định chi tiết đối tượng, tiêu chuẩn xét tặng danh hiệu thi đua, hình thức 

khen thưởng của tỉnh Quảng Ngãi; Quyết định số 52/2024/QĐ-UBND ngày 

31/10/2024 của UBND tỉnh ban hành Quy chế Thi đua, khen thưởng tỉnh Quảng 

Ngãi;  

Theo đề nghị của Ban Thường vụ Hội Khuyến học tỉnh tại Tờ trình số 

112/TTr-HKH ngày 18/9/2025 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số ....../TTr-

SNV ngày...../10/2025.  

QUYẾT ĐỊNH:  
 

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho Tổ chức 

Passerelles numériques Việt Nam (PN Việt Nam) đã có thành tích đóng góp, hỗ 

trợ học bổng cho học sinh nghèo tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2010 - 2025. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Nội vụ; Ban Thường 

vụ Hội Khuyến học tỉnh và tập thể có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND tỉnh; 

- Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh; 

- VPUB: PCVP, KGVX; 

- Cổng TTĐT tỉnh; 

- Lưu VT, NC. 

CHỦ TỊCH 

 
Nguyễn Hoàng Giang 

 

DỰ THẢO 



 

 
 


		2025-10-07T17:16:45+0700
	Võ Anh Tuấn




